Негосударственное образовательное частное учреждение

Профессиональная образовательная организация
«Колледж предпринимательства и социального управления»

ПРИКАЗ

24.06.2025           № 151

О переводе

ПРИКАЗЫВАЮ:

Перевести на следующий курс обучения следующих студентов Колледжа:

Заочное отделение:

Гр. З- 9-24/п1

1. Березина Д.С.
2. Блинкова Е.С.
3. Воробьева К.Е.
4. Гаджиев А.А.
5. Голубчикова В.В.
6. Григорьева Е.Н.
7. Давлятова А.М.
8. Иванова П.Ю.
9. Колесникова К.В.
10. Крюкова Е.А.
11. Кухно Н.А.
12. Мартынюк О.О.
13. Орозбеков К.А.
14. Пантелеева К.Д.
15. Половникова А.А.
16. Рахмонов Р.З.
17. Сафарова М.Ш.
18. Тукачева В.П.
19. Хужахметова П.Д.
20. Чижкова Т.В.

Гр.  З - 9-24/п2

1. Булатова К.Н.
2. Бунеев К.П.
3. Бурунова Д.В.
4. Горошникова Ю.С.
5. Домотканская В.Р.
6. Дягилева А.Д.
7. Зиангиров Э.Э.
8. Карлукова Н.С.
9. Каспарович Е.Э.
10. Котукова В.А.
11. Кретова Е.Д.

12. Минчакова Е.С.
13. Нуриева Ю.И.
14. Подшивалова В.А.
15. Салихова Е.К.
16. Сачева В.А.
17. Ситникова М.В.
18. Смоленцева В.М.
19. Храмова А.Д.
20. Чуксина Я.А.

Гр.  З - 9-24/п3

1. Алиева Б.И.
2. Баранова Т.А.
3. Волкова З.В.
4. Волкова К.М.
5. Вохминцева А.Ф.
6. Гиззатов Д.А.
7. Додшоева Н.С.
8. Елькин М.Э.
9. Кених В.С.
10. Науменко Е.С.
11. Патрушева С.А.
12. Сухих Д.О.
13. Сырчина С.А.
14. Шатских А.Е.
15. Щербакова Д.А.

Гр.  З - 9-24/п4

1. Белоус В.В.
2. Домрачева Д.А.
3. Емельянова Д.Д.
4. Ефимова В.М.
5. Золотова П.А.
6. Колесникова Е.А.
7. Косимов А.Х.
8. Латыпова Р.Р.
9. Мелихов И.А.

10. Панибрат Д.Д.
11. Пилюгина А.Н.
12. Покровская П.А.
13. Рагозина В.П.
14. Соколова Д.В.
15. Степанова А.С.

16. Тумашова А.Д.
17. Черемных В,Н.
18. Шадрина Е.А.

З-9-24/с

1. Соболев А.В.

З-К-23/п

1. Аксенова Я.С.
2. Вдовин Н.В.
3. Жукова В.А.
4. Кайгородова В.С.
5. Мешков Д.Д.
6. Семенова А.Д
7. Серков П.Н.
8. Фунтусова Е.М.
9. Чебаков С.Д.
10. Щекалева  А.А.
11. Ярощук Н.Д.

З-ТД-24/с

1. Абубакиров Д.А.
2. Володина Е.В.
3. Горбунова А.М.
4. Григорец Е.И.
5. Давоян А.Ш.
6. Елькин П.А.
7. Жеребцова С.А.
8. Лешкова А.Н.
9. Малышева А.М.
10. Попов В.А.
11. Попова А.С.
12. Трясцина Д.А.
13. Турсубекова С,Ж.
14. Удинцев Р.А.
15. Черушина П.В.

З-ТГ-24/п

1. Гайсина Л.М.
2. Гурушкина А.В.
3. Елизарова А.В.
4. Елисеева П.Д.
5. Иванова А.А.
6. Коркина В.А.
7. Ломаева К.С.
8. Мурашова Д.Е.
9. Мушникова П.А.
10. Тушкова А.А.

З-Л-24/п
1. Балуева А.Г.
2. Венедиктева Т.А.
3. Зиганшина А.А.
4. Золотухина Е.И.
5. Исакова В.В.
6. Лещавская Д.А.
7. Михайлин М.В.
8. Павлова Д.А.
9. Полушин С.А.
10. Поляруш П.А.

         З-Т-23/п

1. Александрова Н.Н.
2. Бабкина Ю.С.
3. Бенбау Е.В.
4. Бондаренко А.М.
5. Гацак А.В.
6. Лезгина А.В.
7. Расулова Э.Я.

    З-БУ-24/п

1. Гамидова Е.А.
2. Купцова У.А.
3. Михайлова А.О.
4. Прохорова Д.Д.
5. Скасырский А.А.
6. Тарасова О.А.
7. Токтоматова А.
8. Тоялиева Е.А.
9. Холщевникова В.В.

   З-ТД-24/п

1. Алаева Е.Ю.
2. Анисимова Т.В.
3. Галимьянова Д.З.
4. Дубровина Е.Д.
5. Жихарев Я,П.
6. Колентьева М.А.
7. Кремлев Д.А.
8. Пелагейчикова А.В.
9. Савин Т.В.
10. Сафонова Е.В.
11. Семина Я.Е.
12. Симонова А.Л.
13. Токарева А.Е.
14. Чолахян П.В.
15. Янаева В.В.

З-Ю-24 п/1
1. Анварова Д.Д.
2. Галямина О.В.
3. Глинских Е.С.
4. Горбачева М.В.
5. Гришкевич С.В.
6. Дрягина А.М.
7. Еремеев К.С.
8. Карпова К.А.
9. Кашигина К.А.
10. Кобякова Ю.С.
11. Концевая А.А.
12. Коростина А.А.
13. Нохрина А.В.

З-Ю-24 п/2
1. Курганова Ю.А.
2. Миронов А.Н.
3. Нечаева А.В.
4. Скоробогатова Д.Д.
5. Скребцова В.Д.
6. Толстоухова Е.Р.
7. Трунов С.О.
8. Усенова А.А.
9. Хайрутдинов М.М.
10. Цепелева Е.С.
11. Наймиев Э.Ф.
12. Шакирова К.Г.
13. Шилина Д.Ю.

З-Л-23/п

1. Базарнов Н.А.
2. Банникова Е.В.
3. Буров Д.В.
4. Елунина К.П.
5. Клепикова Д.О.
6. Ладухина Ю.А.

З-П-23/п

1. Афанасьева В.А.
2. Деличебан О.Л.
3. Демин Е.А.
4. Демьянова А.А.
5. Ильиных К.Р.
6. Карелина Е.И.
7. Климова Л.Ю.
8. Кушекенова А.С.
9. Медовщикова В.М.
10. Моисеева И.А.
11. Новоселова К.А.
12. Павлова Д.Д.
13. Пужаев Д.М.
14. Серебрякова А.Э.
15. Смагина А.С.
16. Соломеина А.Е.
17. Федюнина Н.В.
18. Харина А.И.

19. Штырева Е.А.
20. Юзюк А.И.

Заочное отделение с применением
дистанционных образовательных

технологий и электронного обучения

ДОТ-9-24/п1
1. Анисимов А.А.
2. Аршин О.И.
3. Бекишев А.А.
4. Беляева А.А.
5. Берендеева М.Д.
6. Болотова А.А.
7. Бочкарева И.С.
8. Булгакова А.Р.
9. Бурухина В.В.
10. Ваганова А.С.
11. Валиуллина А.А.
12. Виноградова Я.М.
13. Волков А.В.
14. Гайвазова А.Г.
15. Гашков Ю.А.
16. Гильмиярова Д.Н.
17. Григорьев П.Д.
18. Романив А.С.
19. Салтыкова Н.Ю.
20. Семенова Е.И.
21. Сопач С.А.
22. Шарафиев Р.А.

ДОТ-9-24/п2

1. Горбунов А.М.
2. Гребнева А.А.
3. Данилова В.А.
4. Дементьева Е.Г.
5. Дерягин М.А.
6. Дрягина Д.Р.
7. Захарова Е.А.
8. Захарова Я.Е.
9. Иванова В.Д.
10. Колясников А.С.
11. Комарова А.А.
12. Кузнецова А.А.
13. Курочкина К.А.
14. Макарова Е.Е.
15. Маникова Е.Р.
16. Муктарова Э.Н.
17. Пантюшина С.Ю.
18. Партина О.В.
19. Семерикова А.И.
20. Стаценко И.А.
21. Супрун В.В.
22. Сюсюкина М.А.
23. Устюжанина А.А.

24. Филиппова М.Е.
25. Хакимов А.И.

ДОТ-9-24/п3

1. Малахова А.С.
2. Мацинина А.А.
3. Мецлер ТА.
4. Мишкин К.А.
5. Морозов И.И.
6. Никифорова А.В.
7. Образцова М.С.
8. Пархоменко Т.А.
9. Петров Г.Н.
10. Пешков С.А.
11. Плешкова В.С
12. Попонина Д.В.
13. Раев А.С.
14. Ренье С.А.
15. Русаков Е.А.
16. Спиридонов В.А.
17. Чатар Д.Ю.
18. Чернядьева В.Е.
19. Шалкина А.В.
20. Шершнев АМ.
21. Шершнева М.М.
22. Элбаши М.Х
23. Ябирова Э.Р.

ДОТ-9-24/п4
1. Аксенов М.В.
2. Арисов Д.А.
3. Дядечко А.В.
4. Иванова Л.В.
5. Калинников К.В.
6. Коврижных А.А.
7. Могутова Е.А.
8. Нехонова А.А.
9. Новоселов А.И.
10. Обухов Л.Г.
11. Отчина Г.А.
12. Печерский Д.А.
13. Сулейманова У.К.
14. Фахриева Л.Р.
15. Шевченко А.Е.

ДОТ-9-24/п5
1. Воронин Г.В.
2. Грабо А.Д.
3. Дашкова А.С.
4. Дорогина Н.С.
5. Достовалова В.А.
6. Ибатуллина К.Р.
7. Колядин В.И.
8. Колясников А.Е.
9. Лазарева Е.А.
10. Лыпко А.А.
11. Лямина А.Д.

12. Матвеева А.Н.
13. Мужикова Д.А.
14. Руднов А.С.
15. Рябухина Н.А.
16. Салаватова Э.И.
17. Селянская В.Г.
18. Сырбу А.Н.
19. Тимкин М.А.
20. Томин И.С.
21. Тужанская Д.В.
22. Филиппов А.А.
23. Худорожков С.С.
24. Чубарова Е.И.

ДОТ-9-24/с
1. Адамов Г.С.
2. Владимиров Я.А.
3. Воробьева Е.С.
4. Григорян А.А.
5. Гутенко Е.А.
6. Каримова П.А.
7. Куликов М.Н.
8. Мокроусов Д.В.
9. Мокроусова О.С.
10. Росинский А.Е.
11. Суслов А.С.
12. Топоркова А.А.
13. Трегубова Д.А.
14. Холмогорова Д.В.
15. Шумихина Н.А.

ДОТ-Ю-24/с
1. Андриенко А.Н.
2. Борисенко А.А.
3. Волосков С.Е.
4. Гакашина И.В.
5. Головин И.В.
6. Костарев Д.В.
7. Липатов С.В.
8. Мирошниченко Д.С.
9. Назаренко В.М.
10. Никитюк А.В.
11. Ордынцев Ю.Е.
12. Торопов Н.А.
13. Халилова Д.А.
14. Шиховцева Т.В.

ДОТ-Ю-24/п1
1. Алентьева М.А.
2. Ахметова М.А.
3. Ахтямов Р.И.
4. Баклыкова А.Д.
5. Баукова Н.Г.
6. Заколюкина Е.Е.
7. Нелюбина Д.С.
8. Нигматзянова А.Ф.
9. Николаева Ю.Д.

10. Пережогин Г.Н.
11. Плотников К.Ю.
12. Рагулева Д.Ш.
13. Тенькова А.А.
14. Шадрина А.В.

ДОТ-Ю-24/п2
1. Бронза О.В.
2. Бучельникова Д.О.
3. Введенская А.В.
4. Дорофеева А.В.
5. Евстифеева М.В.
6. Зырянова Д.А.
7. Ивотина Е.В.
8. Крохалева В.А.
9. Кузовников И.С.
10. Моисеенко К.Н.
11. Петкова А.С.
12. Прокошина В.Г.
13. Саидова Ю.С.
14. Степанькова Ю.А.
15. Ткаченко К.В.
16. Трапезникова М.И.
17. Фахритдинова И.А.
18. Чащухина А.И.

ДОТ-Ю-24/п3
1. Гурьянова Е.А.
2. Загвоздина К.В.
3. Колмакова К.А.
4. Курдыбаха Е.Н.
5. Леонтьева С.А.
6. Мохова Д.И.
7. Новгородов А.А.
8. Петрушков В.В.
9. Прокопьева Е.М.
10. Слотова А.Д.
11. Соколова О.Д.
12. Турченко С.В.
13. Тусмухаметов Р.М.
14. Филобок С.В.
15. Шнайдер А.А.

ДОТ-Л-24/п1

1. Андреева А.А.
2. Ануфриенко Е.С.
3. Бахарева П.А.
4. Болдеску В.С.
5. Ванюшина Е.А.
6. Грибковская С.В.
7. Колченцева П.А.
8. Кузина А.В.
9. Маныкин И.А.
10. Миронова С.А.
11. Пояскова М.Д.
12. Соловьев Д.А.
13. Соловьева С.Д.

14. Тявина В.А.
15. Уланова А.И.
16. Худяков В.А.
17. Якупова З.И.

ДОТ-БД-23/п

1. Анисимова К.С.
2. Воронин В.В.
3. Кочурова А.В.
4. Курчатова А.Н.
5. Лещинская К.С.
6. Ляпустина А.Д.
7. Макарова А.А.
8. Муравенко А.А.
9. Попова С.Ю.
10. Пряхина Т.Ю.
11. Рыжакина Ю.А.
12. Шапран Е.П.

ДОТ-Т-23/п

1. Бондарь К.В.
2. Геращенко К.И.
3. Злобина А.Н.
4. Козлова О.В.
5. Меркурьева Е.Н.
6. Ушакова Е.А.
7. Федоренко Э.И.
8. Хохрякова А.П.
9. Широкова А.А.

ДОТ-БУ-23/п

1. Акузина М.А.
2. Гоглев Д.Э.
3. Лебедева Е.А.
4. Макаренко Ю.А.
5. Потапова А.С.
6. Соколова К.Л.
7. Шенкайтер А.К.

ДОТ-Л-24/с

1. Васильев А.С.
2. Деришев Г.П.
3. Камалетдинов С.А.
4. Камшина С.Д.
5. Коваленко С.А.
6. Маклакова А.В.
7. Стельмах М.И.

ДОТ-Л-24/п2

1. Балабашкина М.А.
2. Воронова А.А.
3. Дербенева К.Н.
4. Ермакова Е.Э.
5. Зайкова Е.В.
6. Катаржнова О.
7. Малафеев Р.С.
8. Михайлова А.А.

9. Нагорнова Д.Н.
10. Насыров Р.Р.
11. Орлеанская Л.А.
12. Пестерева Е.Д.
13. Радионова А.И.
14. Феденева Е.А.
15. Уталиева А.И.
16. Хвалыбова А.С.
17. Шустова В.Д.

ДОТ-П-23/п3

1. Бармакова А.А.
2. Блинова А.Р.
3. Бояринова Е.И.
4. Засыпкина О.С.
5. Злоказов А.А.
6. Изикеева А.И.
7. Ичмухаметова С.В.
8. Кайгородова Н.А.
9. Колпакова О.Е.
10. Окунев Е.Н.
11. Чернова В.В.
12. Шатров Т.С.

ДОТ-П-23/п2

1. Андриевская Е.Ю.
2. Бондарь В.В.
3. Костарева А.Н.
4. Кротова А.А.
5. Луткова А.А.
6. Марьина М.К.
7. Милютина О.В.
8. Михайлова А.Г.
9. Сажин Б.В.
10. Семенова Л.В.
11. Смольянинов А.В.
12. Таушканова А.Ф.
13. Усачева А.Г.
14. Юркова К.А.

ДОТ-К-23/п

1. Берсенева А.И.
2. Власенко Н.Р.
3. Волкова А.Д.
4. Зубков Л.И.
5. Малкина В.А.
6. Маркелова А.С.
7. Мнацаканян А.А.
8. Никитина Е.А.
9. Пантюхина Ю.С.
10. Разумовский Т.А.
11. Рыкова К.Е.
12. Светлолобова И.В.
13. Фрузенкова Я.И.
14. Халиуллина Д.Р.
15. Шарипова А.В.
16. Шевелева А.Д.

ДОТ-П-23\п1
1. Ахмедзянова О.А.
2. Белозерова А.А.
3. Боровских К.А.
4. Булатова К.В.
5. Бычина Л.Е.
6. Закирова Е.Т.
7. Кулагина А.К.
8. Мерц А.С.
9. Мусинова А.А.
10. Налетова В.Е.
11. Оверченко В.Р.
12. Орлова Ю.В.
13. Патраков М.А.
14. Хмелева Е.В.
15. Хохлова А.А.
16. Шумилова Э.А.

 ДОТ-Л-23/п

1. Валиев Р.Р.
2. Вэлло Э.А.
3. Лукина Е.А.
4. Москов В.В.
5. Романюк А.Д.
6. Хаустова А.Н.
7. Чернышов С.М.

ДОТ-БУ-24/п

1. Богарада А.П.
2. Бурдукова С.С.
3. Вальшина О.С.
4. Васильева И.А.
5. Грудкова А.В.
6. Керимова К.Э.
7. Кныш В.Д.
8. Комиссарова Н.А.
9. Копысова А.Ю.
10. Логинова В.В.
11. Назарова П.Д.
12. Новоселова А.С.
13. Орловская А.М.
14. Палкина А.А.
15. Савицкая П.Д.
16. Топор С.Ю.
17. Цой А.Э.
18. Яниева В.Ю

ДОТ-ТГ-24/п

1.  Адамович М.В.
2. Аматова А.А.
3. Будняцкая Я.Р.
4. Волкова М.А.
5. Гребнев Г.А.
6. Дедюхина Е.С.
7. Зайцева П.К.
8. Зубкова П.В.

9. Красноперова А.Р.
10. Невзоров К.Д.
11. Постолякова Н.А.
12. Пропашева А.И.
13. Суставова О.Н.
14. Тимершина Л.И.
15. Феофанова В.А.
16. Филиппова М.А.
17. Фомичева Д.А.
18. Юдина П.А.

ДОТ-Ф-24/п

1. Байбакова Е.О.
2. Байбекова М.Р.
3. Белохонова Л.Е.
4. Емельянова Я.В.
5. Захарова К.А.
6. Зузева К.А.
7. Иженякова О.Л.
8. Котляр К.А.
9. Мартемьянова Е.А.
10. Мельниченко И.Г.
11. Пузанова Е.В.
12. Стафеева В.Е.
13. Стебакова Д.Н.
14. Тагильцева С.Э.
15. Тимина Е.В.
16. Цой Л.С.

ДОТ-ТД-24/п1

1. Алиева А.А.
2. Антропова А.А.
3. Вокуева К.С.
4. Волкова С.В.
5. Габдуллина К.А.
6. Голдырева А.Ю.
7. Григорьев Э.В.
8. Демченко Ж.В.
9. Жуковская А.Д.
10. Копытова В.С.
11. Кусачая З.В.
12. Перевышин В.А.
13. Пономарева К.М.
14. Ткачев П.Ю.
15. Фарносова Д.В.
16. Феоктистова В.Р.
17. Шаров М.С.

ДОТ-ТД-24/п2

1. Белозеров Д.Б.
2. Велисова М.М.
3. Губина К.В.
4. Кахидзе Н.К.
5. Комписенко А.А.
6. Костина А.Е.
7. Литовченко Я.С.
8. Могучих Ю.А.

9. Одинцев Н.К.
10. Половинкина Д.В.
11. Сарафанова Е.Е.
12. Торгованова В.Д.
13. Фетисова В.Е.
14. Фреер Н.Г.
15. Шарова П.О.
16. Шмаюн Ю.С.

ДОТ-ТД-24/с

1. Гладких О.С
2. Иванникова В.С.
3. Колянова М.В.
4. Карнаухова М.А.
5. Кондакова С.Н.
6. Королева А.Е.
7. Котелевская Д.А.
8. Кочнев А.В.
9. Машкова А.В.
10. Охотникова О.В.
11. Попов М.А.
12. Прохорова Г.А.
13. Свалова Д.Е.
14. Трапезникова П.В.
15. Тушкова О.А.
16. Хузориева С.М.
17. Ченерле Т.В.
18. Юдакова И.А.
19. Ягафарова Г.А.

Новоуральск

ДОТ-9-24/с (НУ)

1. Андреева Л.Р.
2. Балахонцева П.Д.
3. Белкина С.А.
4. Бурова К.В.
5. Ванина Е.А.
6. Ждановских Н.О.
7. Карпова А.И.
8. Климин В.М.
9. Лысова А.П.
10. Мальчукова А.Д.
11. Михайлева А.И.
12. Овсянникова Я.А.
13. Перепелицына А.А,
14. Попонина В.В.
15. Приказчикова Р.И.
16. Пугачева А.С.
17. Рубец А.Г.
18. Рыжикова Э.В.
19. Сизова А.Д.
20. Ушакова П.Е.
21. Фролова А.Ю.
22. Хмелева К.Е.
23. Шилкова В.Д.
24. Шульц Р.М

ДОТ-Ю-24/с (НУ)

1. Архипова М.А.
2. Бабайлова Е.А.
3. Березовская О.А.
4. Буров Н.А.
5. Бурова А.В.
6. Бурова В.А.
7. Волкова Ю.А.
8. Вологина А.М.
9. Глинских М.А.
10. Гренщикова В.В.
11. Гункевич В.В.
12. Даринцев И.А.
13. Залесова А.А.
14. Козина С.Д.
15. Копенина А.И.
16. Луньковский И.И.
17. Макарычева Е.А.
18. Нестеров А.Ю.
19. Неуймина К.А.
20. Панова В.Н.
21. Патракова Д.Г.
22. Полубоярцева Ю.Н.
23. Попова Д.А.
24. Ромашин П.И.
25. Цапенков А.В.
26. Шанд В.В.

Первоуральск

ДОТ-9-24/с4 (ПУ)

1. Ахтариева Р.А.
2. Бунакова А.И.
3. Ваганова Д.К.
4. Елисеева П.А.
5. Ермолина Д.С.
6. Зуев Н.Е.
7. Калинин А.М.
8. Карпов М.А.
9. Лаврухина К.С.
10. Лисовец В.В.
11. Падьянова В.А.
12. Рамазанов Р.Р.
13. Ремизова А.А.
14. Саитгареев О.М.
15. Сбоева С.А.
16. Солопова В.А.
17. Стерлядев Е.М.
18. Томковид М.А.
19. Фарафонтова К.Д.
20. Феоктистова В.А.
21. Хамидуллина М.Р.
22. Хачатрян  В.А.
23. Цапаева Д.А.
24. Черкасова Д.А
25. Широковских А.С.

26. Шитова М.Г.
27. Яковенко С.С,
28. Яшин Н.П.

ДОТ-9-24/с2 (ПУ)

1. Абзалова А.И.
2. Аликина А.А,
3. Бабушкина А.М.
4. Балакирева Н.А.
5. Барабошкина В.С.
6. Барышников С.А.
7. Бунькова Д.С.
8. Валиева Т.Т.
9. Габдуллина А.Р.
10. Гаркуша  М.А.
11. Гаязова П.Д.
12. Гильманова К.Б.
13. Голодина С.О.
14. Данилова Ю.К.
15. Дацук К.А.
16. Ивонина А.Е.
17. Исаков С.С.
18. Карханина А.С.
19. Киселева М.В.
20. Козлов А.В.
21. Котов К.И.
22. Левенских В.В,
23. Мезенина В.Д.
24. Наймушин В.В.
25. Нуркаева Д.Д.
26. Прокина А.О.
27. Роньжина Е.М.
28. Серегина С.А.
29. Шахторин Д.А.
30. Шестакова О.А.
31. Яковлева А.А

ДОТ-9-24/с3 (ПУ)

1. Ахметгалиева А.А.
2. Барабошкин М.Е.
3. Баскаков Е.А.
4. Бугуев И.Э
5. Воробьева О.С.
6. Глухова А.И.
7. Зартдинова А.С.
8. Исламова Д.И.
9. Исламова М.И.
10. Казанцева Е.Е.
11. Клестов В.В.
12. Макаров М,А.
13. Мосина Д.Н.
14. Мясникова В.В
15. Пономарев Д.Е.
16. Степанова С.С.
17. Сухорукова К.Д.
18. Сычев П.С.
19. Тимашева В.А.

	Приказ № 151 о переводе
	DocScan